
              

 

 Rejon Zawiercie 
 
 

 

 
„Konserwacja, naprawy oraz usuwanie awarii w obiektach na terenie siedzib: 

Rejonu i Obwodu Utrzymania Autostrady w Ożarowicach, Rejonu w Zawierciu, 

Obwodu Drogowego w Szczekocinach i Obwodu Drogowego w Wojkowicach 

Kościelnych” 
 

           

 

 
Lp. Nazwa 

 i adres wykonawcy 
Punktacja 

w 

kryterium 
ceny 80% 

Cena 
oferowana 

brutto zł 

Punktacja w 
kryterium 

czasu reakcji 
20 % 

Oferow
any 

czas 

Łączna punktacja 
z 

przeprowadzoneg
o rozpoznania 

rynku 

1 REKO INSTAL PAWEŁ 
WTOREK, ul. Al. 
Zwycięstwa 95/54, 
42-520 Dąbrowa 
Górnicza 

 

 

35,42 pkt. 

 

 

141 696,00  

 

 

        20 

 

 

   120 

 

 

          55,42 

2 P.P.H.U. PROGRES, 
Jacek Bieroński, 
Gustawów 8, 42-445 
Gustawów 

 

45,33 pkt. 

 

88 560,00 

  

    13,33 

 

  180 

 

 

          58,66 

3 P.P.H.U. „CHOLMEX”, 

ul. Zwarta 7, 42-400 
Zawiercie 

 

80,00 pkt. 

 

 

50 184,00 

 

       20 

 

  120 

  

            100 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 


